AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com
www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

Circular Data
026-08/09 20/11/2008

Assunto Concentração de Minis Femininos – Tavira –
23/11/2008

1. Equipas inscritas:  C. Vela de Tavira

Lagoa A. C.

2. Calendário: 10:30 – C. Vela de Tavira – Lagoa

3. Local: Pavilhão da escola D. manuel I – Tavira

4. Regulamento: regulamento especifico da PA19

5. Tempo de jogo: 2x20m Intervalo : 10m

Atenciosamente,

       A DIRECÇÃO